
fOpu c' ~jj 1 6 -07- ž(jLd jr"

Nabídkový formulář Dodávka notebooků
Objednatel: Krajské zařIzení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový jičín,

příspěvková organizace, Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, IČ: 62330403, DIČ: CZ62330403

Zájemce: Obchodní název: Michaela Kurcová
Sídlo: Obránců míru 704/29, 742 21 Kopřivnice
lČ, 68342071
DIČ: CZ75007614972

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail: obchod@phoenixcomp.cz

Předmět plnění:
Předmětem plněni je dodávka 15 ks notebooků v nás|edujÍcÍ specifikaci:

, KVliC Nový Jičín
Došlo dne' ·· 1 6 -07- 2Ô20
Čklo jednecl'

POXt ltštů:

PV&t
...===

Procesor: PassMark CPU >5000 bodů. https://www.cpubenchmark.net/laptop.html

14" (max. 14,1") lPS matný (matte) s rozlišenIm min. FHD (1920X1080). Za matný displej není zadavatelem
považován panel s antireflexní nebo anti-glare úpravou (dle názvosloví výrobce)
Operačhŕ paměť: min. 8GB DDR4
Grafická karta: integrovaná nebo dedikovaná
pevný disk: Typ SSD min. 240 GB ·
Optická mechanika: není vyžadována
GLAN - Rj45; Wi-Fi; Bluetooth min. 4.2, audio výstup 3,5" jack
min. 3x USB (standardní USB-A, ne micro USB nebo USB - C), z toho 2x USB min. 3.1.
Podsvícená klávesnice
Integrovaná web kamera a mikrofon
Grafický výstup: hdmi (standardní, ne micro HDMI), D-sub (VGA)
Operační systém: Windows 10 (ja ká koliv podkladová licence)
Polohovací zařIzenI: Touchpad
USB drátová myš a klávesnice součásti každého NTB
Zabezpečení: TPM (Trusted Platform Module)
Baterie: výdrž min. 6 hodin
Hmotnost: max. 2.4 kg
Max. cena 1 notebooku je 16.000 KČ bez DPH

Záruka:

Místo plněni:

Termin plněni:

min. 2 roky od data převzetí

Štefán'kova 826/7, 74101 Nový j"č"n, 2 n. p

nejpozději do 21. 8. 2020, dle vzájemné domluvy

Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
l) Termín podání nabídky - 16. 7. 2020, 10:00 hodin
2) Parametry výše uvedené jsou minimálni hodnoty pokud není v textu uvedeno jinak

3) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře - jeho žlutě vyznačených polí; podrobné informace (specifikace
apod.) mohou být přIlohou této nabídky

4) Nabídku zasílejte na e-mail nebo písemně na adresu organizace (viz výše)
5) zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dni od jejího podání
6) s vítězným zájemcem bude uzavřena kupní smlouva, která bude následně zveřejněna v registru smluv
7) Objednatel požaduje nové, nepoužité zboží
8) Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv i bez udání důvodů toto poptávkové řIzeni zrušit



9) Objednatel nepřipouští variantní řešení
10) Základním a jediným hodnotÍcÍm kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH

Značka, typ a kód nabízeného zařizenI (vyžadujeme naprosto přesné a jednoznačné označeni modelu):

Notebook: NTB ACER TM NX.VJVEC.003 +Win1OP+Klávesnice KB-102+Myš DX-110

Nabídková cena:

V jednotková cena Celková cenaPoložka Počet ks
bez DPH bez DPH

Notebook: 15 15 920,00 KČ 238 800,00 KČ

Cena celkem 238 800,00 KČ

\

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plněnítéto
nabídky, a že toto plněni pro něj není nemožným.

Dne: 15.07.2020 Za zájemce (jméno)

Podpis:

Michaela Kurcová

pouze při podání v tištěné podobě

NUCHAELA KURCOVÁ
OBRÁNCŮ MÍRU 704, KbpŘNNĹcE
6'ČO 68342071 DIČ CZ7561074972
teľ.: 55'6 802 B41 Mobil: 603 741 562
w w w . Phoenlxcomp.cz
obchod@phoerAxcomp.cz



l
Michaela Kurcová

Dodavatel:

Michaela Kurcová
Obránců miru 704/29
742 21 Kopřivnice

NABÍDKA Č. 20NA00189
Odběratel: lČ: 62330403

DIČ: CZ62330403

lČ: 68342071
DIČ: CZ7561074972
Telefon: 556 802 841
Mobil: 603 741 562
E-mail: obchod@phoenixcomp.cz
www.phoenixcomp.cz

Provozovna:

Phoenix computer
Štefánikova 220
742 21 Kopřivnice 1

Kraj. zař. DVPP a lC, Nový jičín, p.o.
Štefánikova 7/826
741 01 Nový jičín

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00189
Datum zápisu: 15.07.2020 Konečný příjemce:
Platno do:

Označeni dodávky

NTB ACER TMX314-51-M-58N6-
15-8265U,14" FHD IPS,8GB DDR4,256GB
SS0,Linux (Endless),šedá

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

15 ks 15 920,00 238 800,00 21% 50 148,00 288 948,00

23() 800,00 50 148,00 288 948,00
288 948,00

NTB ACER TMX314-51-M-58N6 - 15-8265U,14" FHD IPS,8GB DDR4,256GB SSD,Linux (Endless),šedá

- Windows 10 professional - elektronická licence
- Klávesnice C-TECH KB-102 USB, slim, black, CZ/SK
- Myš GENIUS DX-110 optická, USB, drátová, black

Vystav Petr Kurec
obchod@phoenixcomp.cz '

MICHAELA KURCOVÁ
OBRÁNCŮ MÍRU 704, KOPŘ1VNICE
IČO 68342071 DIČ CZ7561074972
td.: 556 802 '841 Mobil: 603 741 562
w w w . Phoenlxcomp.cz
obchod@pho0n|xcomp.cz

Ekonomický a informační systém POHODA


